



ReisbyConsult ApS

Tjærebyvej 9, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 24 46 48

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Henrik Peter Reisby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ReisbyConsult ApS
Tjærebyvej 9
Tjæreby
4000 Roskilde

Telefon: 40 32 72 06

Hjemmeside: www.reisbyconsult.dk

CVR-nr.: 25 24 46 48

Stiftet: 28. februar 2000

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Peter Reisby Nielsen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver kommunikations- og internetrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved driftsmæssige overskud.

Det finansielle beredskab vurderes tilstrækkeligt til drift i det efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -26.557 | 8.999 |
| 2 Personaleomkostninger | -24.873 | -24.147 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.168 | 18.190 |
| Driftsresultat | -53.598 | 3.042 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 625 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -31.682 | -30.389 |
| Resultat før skat | -85.280 | -26.722 |
| Skat af årets resultat | -1.916 | 5.880 |
| Årets resultat | -87.196 | -20.842 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -87.196 | -20.842 |
| Disponeret i alt | -87.196 | -20.842 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 2.168 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2.168 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 2.168 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.500 | 82.275 |
| Udskudte skatteaktiver | 232.406 | 234.322 |
| Tilgodehavender i alt | 244.906 | 316.597 |
| Likvide beholdninger | 138.071 | 125.392 |
| Omsætningsaktiver i alt | 382.977 | 441.989 |
| Aktiver i alt | 382.977 | 444.157 |

Balance 31. december

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -593.202 | -506.006 |
| Egenkapital i alt | -468.202 | -381.006 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 851.179 | 825.163 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 851.179 | 825.163 |
| Gældsforpligtelser i alt | 851.179 | 825.163 |
| Passiver i alt | 382.977 | 444.157 |

1 Tabt virksomhedskapital

Noter

1. Tabt virksomhedskapital

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved driftsmæssige overskud.

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | -314 | 0 |
| Pensioner | 22.755 | 21.843 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.432 | 2.304 |
| | 24.873 | 24.147 |
| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -506.006 | -485.164 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -87.196 | -20.842 |
| | -593.202 | -506.006 |
